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UWAGA: MIESZKAŃCY LOKALI KOMUNALNYCH ORAZ MIESZKAŃCY LOKALI OBJĘTYCH 
PROGRAMAMI RAD I PBV 

 
Proponowane zmiany w Polityce Przyjęć i Utrzymania Najmu lokali komunalnych (ACOP) 

 
Urząd ds. Mieszkalnictwa Miasta Chicago (Chicago Housing Authority, CHA) ogłasza 
proponowane zmiany w Polityce Przyjęć i Utrzymania Najmu lokali komunalnych (ACOP) 
i udostępnia je do konsultacji społecznych.   
 
30-dniowy okres konsultacji społecznych rozpoczyna się 8 maja 2025 r. i kończy 
6 czerwca 2025 r. Choć CHA zachęca wszystkich uczestników programów, mieszkańców oraz całą 
społeczność do zapoznania się z proponowanymi zmianami w ACOP, udział w spotkaniach 
konsultacyjnych — zarówno osobisty, jak i online — nie jest obowiązkowy. Obecność lub jej 
brak nie wpływa na Państwa sytuację mieszkaniową.  

CHA zorganizuje dwa spotkania konsultacyjne — jedno w formie transmisji na żywo, drugie 
stacjonarne: 

 
Transmisja na żywo:  Wtorek, 13 maja 2025 r., godz. 11:00, www.thecha.org 

(Nagranie z transmisji będzie dostępne po zakończeniu spotkania.  
Obecny będzie tłumacz języka migowego.) 

oraz 
Spotkanie stacjonarne:  Środa, 14 maja 2025 r., godz. 18:00, FIC 4859 S Wabash 
(Na miejscu będą obecni tłumacze języka migowego oraz języka hiszpańskiego.) 

Prosimy o przesyłanie uwag dotyczących ACOP drogą elektroniczną na adres 
commentontheplan@thecha.org przed każdym spotkaniem konsultacyjnym lub zamieszczanie 
ich na czacie podczas transmisji na żywo.  Wszystkie komentarze zostaną dodane do tabeli 
zgłoszonych uwag i otrzymają odpowiedź podczas transmisji na żywo i/lub w formie pisemnej 
w tej tabeli.   
 
Jeśli potrzebują Państwo usług tłumaczeniowych, prosimy o zapoznanie się z załączoną 
informacją lub o kontakt z zarządcą nieruchomości w celu uzyskania dalszych szczegółów. 
 
Streszczenie oraz pełna wersja proponowanych zmian w ACOP będą dostępne na stronie 
internetowej CHA pod adresem www.thecha.org od 8 maja 2025 r. Uwagi dotyczące 
proponowanych zmian w ACOP można również przesyłać pocztą lub faksem. Wszystkie uwagi 
muszą zostać nadane i doręczone najpóźniej do 6 czerwca 2025 r. 

Uwagi można przesyłać pocztą, e-mailem lub faksem na adres: 
 Chicago Housing Authority 
 Dotyczy: Proponowanych zmian w ACOP 
 60 E. Van Buren Street, 12th Floor 
 Chicago, IL 60605 
 commentontheplan@thecha.org 
 Faks 312. 913.7837  

 
 

W przypadku pytań dotyczących niniejszego zawiadomienia prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem 
312.913-7300. 

Aby zgłosić potrzebę odpowiedniego dostosowania, prosimy o kontakt pod numerem 312.913.7062. 
TTY 866.331.3603  
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